

Asia: VN/27638/2020

Lausuntopyyntö sote-tiedonhallinnan linjauksiin

Lausunnonantajan palautteet

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset sopivalla tarkastelutasolla?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten tarkastelutasoa sanallisesti:

-

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset riittävät ja kattavat?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten kattavuutta sanallisesti:

-

Puuttuuko linjauksista oleellisia seikkoja tai näkökantoja?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten puutteita sanallisesti:

Linjauksista puuttuu selvitys siitä, miten tiedon jatkokäsittely on mahdollista peruskunnissa. Muodostuuko tiedoista sellaisia kokonaisuuksia, joita alueellisesti voidaan käyttää peruskunnissa tiedolla johtamisen apuvälineenä. Onko tieto vapaasti haettavissa ja sellaisessa muodossa, että sitä pystytään alueellisesti hyödyntämään ikä- tai muu erityisryhmäperusteisesti toiminnan suunnittelussa.

Tukevatko linjaukset sote-uudistuksen toimeenpanoa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä sote-uudistuksen toimeenpanoon:

-

Tukevatko linjaukset muuta toimeenpanohankkeiden suunnittelua, toteuttamista ja seurantaa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä muulle suunnittelulle ja toimeenpanolle:

-

Anna palautetta linjaukseen 1:

-

Anna palautetta linjaukseen 2:

-

Anna palautetta linjaukseen 3:

Uudistuksen tulee varmistaa, että asiakas voi olla varma, että saa tarvitsemansa palvelun riippumatta omista valmiuksistaan esimerkiksi omien ICT-taitojen tai käytettävissä olevien välineiden ja tietoliikenneyhteyksien osalta. Ja että puolesta asiointi on mahdollistettu.

Anna palautetta linjaukseen 4:

-

Anna palautetta linjaukseen 5:

Peruskunnissa tulee olla mahdollisuus ottaa tietoa vastaan sellaisessa muodossa, että se on hyödynnettävissä peruskuntien päätöksenteossa.

Anna palautetta linjaukseen 6:

Asiakkaan kannalta tiedon ajantasainen saatavuus tulee turvata.

Anna palautetta linjaukseen 7:

-

Anna palautetta linjaukseen 8:

Järjestelmien hankinnassa tulee huomioida niiden taloudelliset vaikutukset.

Anna palautetta linjaukseen 9:

-

Anna palautetta linjaukseen 10:

-

Anna palautetta linjaukseen 11:

Mittareissa tulee olla myös sellaisia mittareita, joita peruskunnat pystyvät hyödyntämään. Tulee muistaa, että tietoja tarvitaan myös jatkossa peruskunnissa tukipalveluiden järjestämiseen.

Anna palautetta linjaukseen 12:

-

Anna palautetta linjaukseen 13:

-

Anna palautetta linjaukseen 14:

-

Anna palautetta linjaukseen 15:

-

Anna palautetta linjaukseen 16:

-

Anna halutessasi muuta yleistä palautetta sote-tiedonhallinnan linjauksiin:

-

Linturi-Sahlman Sari
Kangasniemen kunta